PORTARIA Nº 208/ 2013
/

JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições  legais e considerando interesse da
Administração.

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º - Designar a funcionária Senhora. CREUZA

DOS  SANTOS  JORGE , portadora do RG sob n º 4.622.249-0- SSP PR,
ocupante de Cargo efetivo para  efetuar Assessoramento junto a Divisão de
Compras.

Art. 2º Fica Concedido a funcionária acima
designada Função Gratificada FG-1, conforme Lei Municipal n º 225/01,
alterada pela Lei  n º 583/2010.

Art. 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de
Publicação, Com efeitos a partir de 01/08/2013, ficando revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

    Paço Municipal, aos 21 de Agosto de 2013

JOSE ROBERTO COCO
    Prefeito Municipal